
VALENCE Cécile

COMBOVIN - PEYRUS

Les bus ne circulent pas le 25 décembre, 1er janvier et 1er

mai.

En période scolaire

VALENCE CECILE 12:07 16:07 17:07 18:07

GARE DE VALENCE 12:09 16:09 17:09 18:09

CAMILLE VERNET 12:14 16:14 17:14 18:14

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI B 12:20 16:20 17:20 18:20

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI G 12:20 16:20 17:20 18:20

SIMONET 12:24 16:24 17:24 18:24

MONNET 12:25 16:25 17:25 18:25

LES VACHES 12:33 16:33 17:33 18:33

LES GOUVERNAUX 12:33 16:33 17:33 18:33

LA GAIETE 12:34 16:34 17:34 18:34

CHABEUIL L'HOPITAL 12:35 16:35 17:35 18:35

LES SILOS 12:35 16:35 17:35 18:35

CHABEUIL GENDARMERIE 12:37 16:37 17:37 18:37

LES FLANDENNES 12:41 16:41 17:41 18:41

LES FAUCONS 12:43 16:43 17:43 18:43

PEYRUS VILLAGE 12:48 16:48 17:48 18:48

CHATEAUDOUBLE VILLAGE 12:53 16:53 17:53 18:53

TROMPETTE 12:55 16:55 17:55 18:55

BEAUMIER 12:56 16:56 17:56 18:56

COMBOVIN VILLAGE 12:59 16:59 17:59 18:59

LE BAYLE 13:01 17:01 18:01 19:01

LES PERIS 13:03 17:03 18:03 19:03

Circule uniquement le

mercredi

Ne circule pas le

mercredi



PEYRUS - COMBOVIN

VALENCE Cécile

Les bus ne circulent pas le 25 décembre, 1er janvier et 1er

mai.

En période scolaire

PEYRUS VILLAGE 6:40 7:40

PEYRUS ECOLE 6:41 7:41

CHATEAUDOUBLE VILLAGE 6:47 7:47

TROMPETTE 6:50 7:50

BEAUMIER 6:51 7:51

COMBOVIN VILLAGE 6:54 7:54

LE BAYLE 6:58 7:58

LES PERIS 7:01 8:01

LES FAUCONS 7:03 8:03

LES FLANDENNES 7:06 8:06

CHABEUIL GENDARMERIE 7:10 8:10

LES SILOS 7:11 8:11

MONCHWEILER 7:12 8:12

LA GAIETE 7:12 8:12

LES GOUVERNAUX 7:13 8:13

LES VACHES 7:14 8:14

MONNET 7:25 8:25

SIMONET 7:25 8:25

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI H 7:29 8:29

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI C 7:30 8:30

CAMILLE VERNET 7:35 8:35

VALENCE POLE BUS QUAI A 7:42 8:42

GARE DE VALENCE 7:44 8:44

VALENCE CECILE 7:46 8:46


